

John Kjær Ejendomme ApS
Sondrupvej 34, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 15 27 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

John Næsted Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Kjær Ejendomme ApS Sondrupvej 34 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 31 15 27 98
	Stiftet: 12. december 2007
	Hjemsted: Hundslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Næsted Kjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	John Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve, udvikle, sælge samt investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.773 kr. mod 26.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -417.023 kr. mod -416.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	197.773	26.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.138	-29.261
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-643.231</u>	<u>-531.802</u>
Resultat før skat	-508.596	-534.252
3 Skat af årets resultat	<u>91.573</u>	<u>117.537</u>
Årets resultat	<u>-417.023</u>	<u>-416.715</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-417.023</u>	<u>-416.715</u>
Disponeret i alt	<u>-417.023</u>	<u>-416.715</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>19.373.800</u>	<u>17.816.472</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.373.800</u>	<u>17.816.472</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.373.800</u>	<u>17.816.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>49.000</u>	<u>42.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>49.000</u>	<u>42.000</u>
	Udsudte skatteaktiver	0	6.437
	Tilgodehavende selskabsskat	98.010	111.100
	Andre tilgodehavender	<u>1.468</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.478</u>	<u>117.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.946</u>	<u>7.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211.424</u>	<u>166.789</u>
	Aktiver i alt	<u>19.585.224</u>	<u>17.983.261</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-2.597.944</u>	<u>-2.180.921</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.472.944</u>	<u>-2.055.921</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.319	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.988.318	19.990.750
	Anden gæld	<u>53.531</u>	<u>38.432</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.058.168</u>	<u>20.039.182</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.058.168</u>	<u>20.039.182</u>
	Passiver i alt	<u>19.585.224</u>	<u>17.983.261</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	643.099	489.239
Andre finansielle omkostninger	<u>132</u>	<u>42.563</u>
	<u>643.231</u>	<u>531.802</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-98.010	-111.100
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.437</u>	<u>-6.437</u>
	<u>-91.573</u>	<u>-117.537</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	17.845.733	8.244.699
Tilgang i årets løb	<u>1.620.466</u>	<u>9.601.034</u>
Kostpris ultimo	<u>19.466.199</u>	<u>17.845.733</u>
Af- og nedskrivninger primo	-29.261	0
Årets afskrivninger	<u>-63.138</u>	<u>-29.261</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-92.399</u>	<u>-29.261</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.373.800</u>	<u>17.816.472</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.180.921	-1.764.206
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-417.023</u>	<u>-416.715</u>
	<u>-2.597.944</u>	<u>-2.180.921</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25782542 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 488

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.